[...] Notum facimus  et testamur quod nobis in presencia venerabilis 
et reverendi fratris  Simonis di Renda, humilis et devoti abbatis monaste-
rii Sancte Marie Novelucis dyocesis cathinensis [...] cum consensu volun-
tate et beneplacito omnium et singulorum fratruum  suorum et dicti mo-
nasteri monachorum, ut puta fratris  Raffaelis  di Castellino, fratis  Johannis 
de Villanova, fratris  Honofrii  di Paternione, fratris  Henrici Pamyazzu, 
fratris  Bartholomei di Anichito, fratris  Bactiste di Anichito, habencium 
vocem in capitulo et ad sonum cembali, ut moris est, convocatorum ac in 
loco solito, ubi alia facta  et negoccia dicti monasterii pertractare consue-
verunt, congregatorum, nemine ipsorum in aliquo discrepante, habito 
prius inter eos supra huiusmodi concessionem diligenter tractatu, matura 
deliberacione procedentibus, absente modo priore ipsius monasterii sua 
quadam infirmitate  gravato, non vi set sponte ac di eius mera grata spon-
tanea et bona voluntate, pro comodo et utilitate monasterii prefati,  ad 
incensum  perpetuum  ab hodierna die in antea incipiendum dedit tradidit 
et per tactum penne mei notarii predirti assignavit ac cessit nobili Nico-
lao di Paternione juniori, fìlio  nobilis Benedirti di Paternione senioris, 
civi et habitatori civitatis prefate,  presenti petenti recipienti pro se sui-
sque heredibus et successoribus in perpetuum, quandam pecciam terre 
vacue ipsius monasterii extractam a quodam Jaccio et territorio monasteri 
prefati  modo infrascripto  [...] ut puta incipiendo a limite certe partis 
terre permutate com nobili Benedicto di Paternione seniore et per ipsum 
nobilem Benedictum concesse Antonio di Randaccio ex parte orientis. Et 
ab inde accedendo per quemdam sulcum factum  cum aratro et bobus per 
Philippum Misuraca versus occidentem usque ad caput cuiusdam Troffe  di 
Ynestro. Et a capite ipsius Trofe  Ynestri descendendo similiter per sul-
cum factum  per eumdem Philippum cum aratro et bobus predictis usque 
ad viam publicam ex parte meridiei. Et ab invicem recedendo et acceden-
do recto tramite per viam publicam usque ad caput fossi  dicti nobilis 
Benedicti ex parte orientis. Et de inde ascendendo [...] per limitem fossi 
terre dicti nobilis Benedirti usque ad dictum limitem terre concesse An-
tonio di Randaccio. Et sic dicta peccia terre, modo quo supra limitata 
[...] ex parte occidentis et septentrionis et cum terra dicti nobilis Benedicti 
[...] via publica ex parte meridiei et aliis confinibus,  si qui forte  continge-
rint, [...] singulis ipsius peccie terre iuribus pertinenciis acionibus introi-
tibus quibuscumque diete terre debitis et consuetis ac di jure spectantibus